
Zarządzenie Nr 123/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
kodeks cywilny (tj. Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach, Panią Aurelię Wolny, do 

podpisania umowy z Panią Wiesławą Majorek, prowadzącą działalność gospodarczą pod 

nazwą "GREEN-FIELD" P.P.H.U. Wiesława Majorek, ul. Kożuchowska 10A, 65-001 Zielona 

Góra, REGON 970469250, na wynajem powierzchni pod automat z napojami i słodyczami. 

Opłata z tytułu najmu wynosi 100 zł miesięcznie. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.06.2013 r. do dnia 31.05.2016 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: AB5C0769-23BC-4E6E-8122-A9551C0E7DCC. Przyjety Strona 1




